
Živá Voda

Vilém Čok

Živá voda, živá voda je 
Živá voda, živá voda je 
Jen jednou v životě chci cejtit, 
ve svým těle sílu, co mě čistí žíly. 
Když půjdu tam, až na dno citů 
stanu se stínem, nedoletím k cíli. 
Refr: 
Láska je lehká 
Jako betonový sloupy 
Kdo před ní smekne neprohloupí 
Láska nás laská 
to když tě zamkne v peří 
v místnosti bez oken a dveří 
Živá voda, živá voda je 
Tak kde je pravda nebo fáma 
ten důvod, který nás jí hledat nutí 
dál moudře mlčí dalajláma 
on ví, že časem přijde ochrnutí 
Refr. 
Láska je lehká…. 
Živá voda, živá voda je… 
Solo kytara 
Živá voda,živá voda je… 
Special: 
Dej mi klíč
a já 
nastavím srdce svý 
když uděláš mi do něj díry
řeknu díky 
ten čas za to stál 
Živá voda,živá voda je… 
Refr: Láska je lehká…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

